
 

 
 

   
Eaton Corporation 
Koskelontie 13 
02920 Espoo, Finland 
Tel: +358 9 452 661 
Fax: +358 9 452 66 396 
Email: 
PowerwareMyynti@eaton.com 
 
 

 
 
Päivämäärä 7. maaliskuuta, 2007 

Julkaisu Heti 

Yhteyshenkilöt Jorma Mannerkoski, puh. (09) 452 66 248 
Timo Hossi, puh. (09) 452 66 538 
Petri Koskinen, puh (09) 452 66 297 

 

EATON POWER QUALITY OY KASVOI VAHVASTI VUONNA 2006  
Uudet tuotteet ja menestyminen Itä-Euroopan markkinoilla toi Pohjoismaiden UPS-
markkinajohtajalle historiansa suurimman liikevaihdon ja tuloksen 
 
 
Vuosi 2006 oli häiriöttömän sähkönsyötön ratkaisuihin erikoistuneelle Eaton Power Quality 
Oy:lle ennätyksellisen menestyksellinen. Yhtiö kasvatti liikevaihtoaan 26 prosentilla 109 
miljoonaan euroon. Yhtiön liikevoitto kasvoi 60 prosenttia 8 miljoonaan euroon. Liikevaihto ja 
tulos ovat Eaton Power Qualityn historian parhaat.  
 
Eaton kehittää ja valmistaa merkittävän osan UPSeistaan Suomessa. Eatonin Espoon UPS-
tehtaan tuotanto kasvoi viime vuonna yli 33 prosenttia edellisvuoteen verrattuna. Kasvua 
siivittivät Powerware 9390 ja 9355 -UPSien ennakoitua suurempi kysyntä. ”Uusien 
lippulaivatuotteidemme vastaanotto markkinoilla ylitti kaikki odotuksemme. Tuotannon kasvun 
myötä tarvitsimme myös lisää osaajia; yhtiön keskimääräinen henkilöluku lisääntyi 262:sta 
279:een vuoteen 2005 verrattuna”, yhtiön talousjohtaja Petri Koskinen sanoo. 
 
Lisäksi Eatonin liikevaihtoa nostivat IT-tukkumyynnin kasvu sekä erityisesti vahva kehitys Itä-
Euroopan ja Venäjän markkinoilla. 
 
”Itä-Euroopan kasvu syntyi erityisesti isoista infrastuktuurihankkeista, jotka vauhdittivat 
investointeja sähkönsyötön varmistamiseen. Ripeintä kehitys oli Venäjällä, Ukrainassa, 
Kazakstanissa ja Romaniassa. Liikevaihtomme Venäjällä kasvoi edellisestä vuodesta yli 30 
prosenttia, sanoo Pohjoismaiden ja Itä-Euroopan myyntijohtaja Jorma Mannerkoski. 
”Panostuksemme Itä-Eurooppaan jatkuvat, viimeksi helmikuun alussa perustimme maayhtiöt 
Tsekkeihin ja Slovakiaan”, Mannerkoski lisää.   
 
Suomen myyntijohtaja Timo Hossi odottaa viime syksynä esitellyn PowerChain Management -
konseptin luotsaavan vuoden 2007 kasvua kotimaassa. ”Yritysjohdon asenteissa on tapahtunut 
selkeä muutos. Yhä useammassa keskisuuressa ja suuressa yrityksessä sähköriskien arviointi 
ja varautuminen on johdon, ei esimerkiksi IT-osaston vastuulla. Muutos liittyy yritysjohdon 



 

lisääntyneeseen vastuuseen liiketoiminnan jatkuvuudesta. Pienikin sähköhäiriö saattaa 
aiheuttaa mittavat vaikutukset koko yrityksen liiketoiminnalle”, Hossi sanoo.   
 
Koko Eatonin Electrical -divisioonan liikevaihto vuonna 2006 oli 4,2 miljardia dollaria.  
 
 
Eaton Corporation on teollisuuden monialayritys, jonka toimialaan kuuluvat muun muassa 
hydraulijärjestelmät ja -palvelut, sähköjärjestelmät ja älykkäät voimansiirtojärjestelmät eri 
teollisuudenaloille. Toimialaryhmään kuuluvat muun muassa tunnetut tuotemerkit Cutler-
Hammer, Holec ja Powerware. Eaton-konsernin liikevaihto vuonna 2006 oli 12,4 miljardia 
dollaria. Sillä on 60.000 työntekijää maailmanlaajuisesti, ja konserni toimii yli 125 maassa. 
Yhtiön pääkonttori sijaitsee Clevelandissa, Ohiossa. www.eaton.com   
 
Eaton Power Quality Oy valmistaa häiriöttömän sähkönsyötön varmistusjärjestelmiä 
(Uninterruptible Power Systems, UPS) Powerware-tuotemerkillä. Yhtiö valmistaa, markkinoi ja 
myy häiriöttömän sähkönsyötön varmistamiseen tarvittavia AC- ja DC-laitteistoja, ohjelmistoja 
sekä huoltopalveluja. Eaton Power Quality Oy jatkaa Fiskarsin pitkää, 1960-luvulta alkanutta 
UPSien valmistusperinnettä Suomessa ja on yksi harvoista tietotekniikka-alan yrityksistä, jolla 
on tuotantoa Suomessa.  
 
Yrityksen liikevaihto Suomessa vuonna 2006 oli 109 miljoonaa euroa. Eaton Power Quality on 
Suomen UPS-markkinajohtaja 60 prosentin markkinaosuudella. Eaton on maailman 
markkinajohtaja yli 5 kVA:n (keskisuurten ja sitä suurempien) UPSien luokassa. 
www.powerware.fi    
 

 

Toimitukselliset lisätiedot 
Viestintäkonsultti Mikko Pellinen, puh. (09) 8561 9603, mikko.pellinen@conexio.fi 
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